



Azienda Sanitaria dell'Alto Adige

Azienda Sanitera de Sudtirol

GESUNDHEITSBEZIRK MERAN

Verwaltung

COMPRENSORIO SANITARIO DI MERANO Amministrazione

Abteilung Einkäufe - Amt für den Ankauf nicht sanitärer Verbrauchsgüter Ripartizione acquisti - Ufficio acquisti beni di consumo non sanitari comunicazione tramite Portale e PEC

Abteilungsdirektor - Direttore di ripartizione
Dr. Alessandro Amaduzzi
Amtsdirektor - Direttore d'ufficio
Dr. Andy Auchentaller

Fater S.p.A. Via A. Volta 10 65129 Pescara (PE) venditeospedaliere@fater.it

Verantwortliche des Verfahrens – Responsabile del procedimento: Dr. Anna Faccin

Meran, den - Merano, il



Fornitura di ausili per incontinenza alle residenze per anziani e all'Azienda Sanitaria della Provincia Autonoma di Bolzano – provvedimento di esclusione e comunicazione ai sensi dell'art. 76 del decreto legislativo n. 50/2016 i.f.v.

In riferimento alla procedura in oggetto ed al verbale della commissione giudicatrice relativo alle sedute del 28.03.2019, 12.04.2019 e 19.04.2019, si comunica con la presente ai sensi dell'art. 76 del decreto legislativo n. 50/2016 i.f.v. che codesta ditta viene esclusa dal lotto 9 poiché non adempie ai requisiti minimi ai sensi dell'art. 2 delle condizioni generali per il seguente motivo: i prodotti offerti non sono della stessa linea di prodotti (Pampers Preemie e Pampers Progressi) come risulta dalle schede tecniche inviate in sede di offerta nella documentazione B.2..

Ai sensi dell'art. 53 del decreto legislativo n. 50/2016 i.f.v. si comunica che è possibile esercitare il diritto di accesso alla documentazione presso gli uffici della Ripartizione Acquisti - Edificio "Laurin" - 1º piano - via Laurin 24 - 39012 Merano (BZ), previo appuntamento con la responsabile del procedimento (Dr. Anna Faccin, tel. 0473 264822) nei seguenti orari: da lunedì a venerdì dalle 08:30 alle 12:00.

Ai sensi del D.Lgs. del 2 luglio 2010, n. 104 si comunica altresì che l'esclusione è impugnabile con ricorso da proporsi nel termine perentorio di 30 giorni, decorrenti dalla data di ricezione della presente comunicazione, avanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Provincia Autonoma di Bolzano.

Cordiali saluti

L'Autorità di gara Dr. Andy Auchentaller